para atendimento da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação do município de Ribas do Rio 
Pardo/MS. 

DO VALOR: Pelo fornecimento dos alimentos, nos quantitativos descritos no Projeto de Vendas de Gêneros 
Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberâ da Contratante o valor de R$ 241.352,72 (duzentos 
e quarenta e um mil e trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos) 

DA VIG~NCIA: A Vigência deste contrato serâ de 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta das seguintes 
dotações orçamentârias:

[...]

atendimento da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação do município de Ribas do Rio Pardo/MS. 

DO VALOR: Pelo fornecimento dos alimentos, nos quantitativos descritos no Projeto de Vendas de Gêneros Alimentícios 

da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá da Contratante o valor de R$ 241.352,72 (duzentos e quarenta e um 
mil e trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos) 

DA VIGtNCIA: A Vigência deste contrato será de 12 (dou:) meses, a contar da data da sua assinatura. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENT.ÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta das seguintes 
dotações orçamentárias: